Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» июля 2015 года №143

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район»  №185 от 27.06.2013 года «Об образовании запасных избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории муниципального образования «Жигаловский район»
В целях обеспечения избирательных прав граждан при проведении выборов, референдумов на территории муниципального образования «Жигаловский район» в случае возникновения чрезвычайных ситуаций, руководствуясь статьей 61 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район»  №185 от 27.06.2013 года «Об образовании запасных избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории муниципального образования «Жигаловский район»:

 1.1. В приложении к постановлению раздел «Избирательный участок № 421»  изложить в новой редакции:
«Избирательный участок № 421
Место нахождения УИК, помещение для голосования –

666402, Жигаловский район, р.п.Жигалово ул. Неугодниковская, д.45,

административное здание ОАО «Жигаловский зверопромхоз»,

тел.3-10-49

	Территория:
	улицы
	Буфер, Набережная, Куйбышева, Неугодниковская, Ленина, Пролетарская, 40 лет Победы, Тихое Плесо, Подстанция, Степная, Транспортная, Партизанская от дома  № 120 по № 166, Юбилейная, имени Г.Т. Сазонова.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленская новь» и размесить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»

               И.Н.Федоровский